
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 

  
PORTARIA 025/2019. 

 
LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal; 

 
RESOLVE: 
 
 
Artigo 1º – Conceder gratificação as servidoras abaixo nominadas pelo desempenho das respectivas 

funções previstas no Estatuto do Magistério: 

DALIANA ROCHA RODRIGUES DA SILVA RIBEIRO, RG. 7.792.374-8/PR – Equipe Pedagógica da Escola 
Municipal Ana Montanha Cezar 
 
VILMA FERNANDES DE MORAES ANDRADE, RG. 5.295.116-0/PR – Equipe Pedagógica da Escola 
Municipal Ana Montanha Cezar 

 
 
Artigo 2º - Revogar a gratificação concedida a servidora FERNANDA SENE DE LIMA FRANDINA, 
RG.8.192.613-1/PR, pelo desempenho da função de Equipe Pedagógica da Escola Municipal Ana 
Montanha Cezar. 
  

 

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 11 de 

fevereiro de 2019. 

 

Publique-se. 
 

Siqueira Campos, 26 de fevereiro de 2019. 
 
 

Luiz Henrique Germano 
Prefeito Municipal 


